
Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 15/IV/2011
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie : Budżetu Gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.42,51,57,58 i 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, , 
art.220, art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art.239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.42 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 2010r 
o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. nr 238, poz.1578). 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 42 680 578,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 34 197 793,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8 482 785,00 zł, 

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41 541 746,00 złz tego : 

a) bieżące w kwocie 31 063 171,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10 478 575,00 zł, 

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę w wysokości 1 138 832,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 034 275,00 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 8 173 107,00 

§ 6. Załącznik nr 3 zawiera plan przychodów i rozchodów budżetu gminy. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej w kwocie 6 200 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości spłaty, 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2 000 000,00 zł 

§ 8. Gmina nie udzielała w latach poprzednich gwarancji i poręczeń. 

§ 9. Gmina w 2011 roku będzie realizowała wydatki budżetowe w ramach Funduszu sołeckiego. Szczegółowe 
informacje zawiera załącznik nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 10. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 5 do uchwały budżetowej. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin 
zapłaty upływa w roku następnym, 

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE do kwoty 6 200 000,00 zł. 

2) Spłaty zobowiązań gminy. 

3) Udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł. 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu do kwoty 2 000 
000,00 zł. 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych również w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6) Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

7) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. 

§ 12. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane przez jednostki organizacyjne gminy mogą być 
przeznaczone na ponowne realizowanie wydatków. 

§ 13. 1) Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł . 

2) Ustala się rezerwy celowe w wysokości 77 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 14. 1) Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych w kwocie 3 327 485,00 zł. 

2) Kwota dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej to 24 700,00 zł 

3) Kwota dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy wynosi 534 937,00 
zł. 

4) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej to kwota 700,00 zł. 

- Plan dochodów oraz wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych przedstawia 
załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160 
000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w kwocie 160 000,00 zł. 

§ 16. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zawiera zał. nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 17. 1) Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

do uchwały budżetowej na 2011rok 

- Plan dochodów na 2011 rok 

 

Dział Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 
DOCHODY BIEŻĄCE 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 350 
000,00 

  Wpływy z usług 1 150 
000,00 

  Pozostałe odsetki 10 
000,00 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 
000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 2 170 
000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 
500,00 

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 7 
500,00 

710 Działalność usługowa 700,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 700,00 

750 Administracja publiczna 256 
735,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 
235,00 

  Wpływy z różnych opłat 13 
000,00 

  Wpływy z usług 76 
000,00 

  Pozostałe odsetki 12 
500,00 

  Wpływy z różnych dochodów 95 
000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 
326,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 
326,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 122 
107,00 

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 18 
000,00 

  Podatek od nieruchomości 3 040 
000,00 

  Podatek rolny 580 
000,00 

  Podatek leśny 68 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

000,00 

  Podatek od środków transportowych 154 
000,00 

  Podatek od spadków i darowizn 65 
000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 50 
000,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 209 
000,00 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 
500,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 42 
000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 160 
000,00 

  Wpływy z różnych opłat 24 
000,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 649 
607,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych 40 
000,00 

758 Różne rozliczenia 15 482 
434,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej 11 171 
617,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 275 
817,00 

  Wpływy z różnych dochodów 35 
000,00 

801 Oświata i wychowanie 739 
690,00 

  Wpływy z usług 308 
200,00 

  Pozostałe odsetki 950,00 

  Wpływy z różnych dochodów 6 
050,00 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

424 
490,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 
490,00 

852 Pomoc społeczna 3 861 
301,00 

  Wpływy z różnych dochodów 48 
440,00 

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 
000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 264 
924,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 534 
937,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 
000,00 

  Wpływy z usług 14 
000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 5 
000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z gminyy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

216 
000,00 

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 140 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 3

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 000,00 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 34 197 
793,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 
490,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 432 
785,00 

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

8 432 
785,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 432 
785,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 
000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 
000,00 

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 8 482 
785,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 432 
785,00 

DOCHODY OGÓŁEM 42 680 
578,00 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

8 857 
275,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do uchwały budżetowej na rok 2011 r. 

- Plan wydatków na 2011 r. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

10 966 
646,00 

2 927 
450,00 2 925 050,00 365 000,00 2 560 050,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 8 039 

196,00 8 039 196,00 7 293 740,00 0,00 

  01008 Melioracje wodne 100 
000,00 

100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

10 803 
736,00 

2 810 
450,00 2 808 050,00 365 000,00 2 443 050,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 7 993 

286,00 7 993 286,00 7 247 830,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 14 
000,00 

14 
000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała 
działalność 

48 
910,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 910,00 45 910,00 45 910,00 0,00 

020   Leśnictwo 21 
750,00 

21 
750,00 21 750,00 3 750,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

  02095 Pozostała 
działalność 

21 
750,00 

21 
750,00 21 750,00 3 750,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 5 
500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095 Pozostała 
działalność 

5 
500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

594 
000,00 

594 
000,00 594 000,00 22 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 

567 
000,00 

567 
000,00 567 000,00 22 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 27 
000,00 

27 
000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

219 
160,00 

125 
500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 660,00 93 660,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 

219 
160,00 

125 
500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 660,00 93 660,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

79 
700,00 

79 
700,00 79 700,00 15 000,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

78 
000,00 

78 
000,00 78 000,00 15 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 1 
700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

3 248 
595,00 

3 006 
470,00 2 829 070,00 2 055 600,00 773 470,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 242 125,00 242 125,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 

227 
070,00 

227 
070,00 226 670,00 174 600,00 52 070,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

184 
800,00 

184 
800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 563 
625,00 

2 321 
500,00 2 314 500,00 1 732 000,00 582 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 242 125,00 242 125,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

89 
000,00 

89 
000,00 89 000,00 7 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 184 184 154 100,00 142 000,00 12 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 3

działalność 100,00 100,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

2 
326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

2 
326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 708 
800,00 

449 
800,00 444 800,00 62 000,00 382 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 

000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

1 602 
800,00 

343 
800,00 343 800,00 62 000,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 

000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 17 
000,00 

17 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

89 
000,00 

89 
000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

78 
000,00 

78 
000,00 78 000,00 58 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

78 
000,00 

78 
000,00 78 000,00 58 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

600 
000,00 

600 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 

600 
000,00 

600 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 4

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

758   Różne rozliczenia 250 
000,00 

250 
000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 

250 
000,00 

250 
000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

14 757 
331,00 

14 757 
331,00 13 738 700,00 11 023 290,00 2 715 410,00 5 000,00 736 550,00 277 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

7 019 
554,00 

7 019 
554,00 6 643 154,00 5 519 350,00 1 123 804,00 0,00 376 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

706 
792,00 

706 
792,00 667 742,00 581 350,00 86 392,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 483 
923,00 

1 483 
923,00 1 141 442,00 962 400,00 179 042,00 5 000,00 60 400,00 277 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 4 089 
882,00 

4 089 
882,00 3 875 882,00 3 258 000,00 617 882,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 

195 
200,00 

195 
200,00 195 200,00 20 000,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

513 
340,00 

513 
340,00 467 640,00 354 850,00 112 790,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

635 
140,00 

635 
140,00 634 140,00 327 340,00 306 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 

113 
500,00 

113 
500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 170 
000,00 

170 
000,00 101 000,00 35 300,00 65 700,00 69 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie 
narkomanii 

10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

160 
000,00 

160 
000,00 91 000,00 35 300,00 55 700,00 69 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 179 
375,00 

5 179 
375,00 1 412 691,00 852 765,00 559 926,00 0,00 3 750 684,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 

3 247 
524,00 

3 247 
524,00 150 226,00 127 900,00 22 326,00 0,00 3 097 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 5

z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

44 
465,00 

44 
465,00 44 465,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

640 
149,00 

640 
149,00 396 400,00 0,00 396 400,00 0,00 243 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

20 
000,00 

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 265 
277,00 

265 
277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

657 
700,00 

657 
700,00 637 600,00 557 900,00 79 700,00 0,00 4 100,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

130 
260,00 

130 
260,00 129 000,00 122 500,00 6 500,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 

174 
000,00 

174 
000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 6

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

229 
669,00 

229 
669,00 216 099,00 184 000,00 32 099,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 229 
669,00 

229 
669,00 216 099,00 184 000,00 32 099,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

1 852 
174,00 

1 606 
300,00 1 602 800,00 472 900,00 1 129 900,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 245 874,00 245 874,00 20 000,00 0,00 

  90013 Schroniska dla 
zwierząt 

635 
000,00 

635 
000,00 631 500,00 456 300,00 175 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

774 
000,00 

634 
000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała 
działalność 

443 
174,00 

337 
300,00 337 300,00 16 600,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 874,00 105 874,00 20 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

975 
957,00 

774 
500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 745 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 457,00 201 457,00 0,00 0,00 

  92108 
Filharmonie, 
orkiestry, chóry 
i kapele 

50 
000,00 

50 
000,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

390 
000,00 

390 
000,00 0,00 0,00 0,00 390 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 290 
000,00 

290 
000,00 0,00 0,00 0,00 290 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

14 
500,00 

14 
500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała 
działalność 

231 
457,00 

30 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 457,00 201 457,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 602 
763,00 

205 
500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 263,00 397 263,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

602 
763,00 

205 
500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 263,00 397 263,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 41 541 
746,00 

31 063 
171,00 24 501 986,00 15 152 431,00 9 349 555,00 984 

000,00 4 684 104,00 293 081,00 0,00 600 
000,00 

10 478 
575,00 

10 478 
575,00 7 313 740,00 0,00 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 7

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do Uchwały budżetowej na 2011 r. 

Planu przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Kłomnice na 2011 roku 

I) Przychody: 7 034 275,00 zł 

- § 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 4 191 303,00 zł 

- § 952 – Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym: 2 574 319,00 zł 

- § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 268 653,00 zł 

II) Rozchody 8 173 107,00 zł 

- § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 2 086 868,00 zł 

- § 963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej: 6 086 239,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do Uchwały budżetowej na 2011 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2011 r. 

 
w tym: Dział Rozdział Nazwa Nazwa Sołectwa Wydatki 

Ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo   7.066,00 7.066,00 - 
  01008 Melioracje wodne Michałów 7.066,00 7.066,00 - 
754   Bezpieczeństwo 

Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  60.800,00 56.800,00 4.000,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  60.800,00 56.800,00 4.000,00 

      Chorzenice 2.500,00 2.500,00 - 
      Rzerzęczyce 3.000,00 3.000,00 - 
      Konary 9.000,00 9.000,00 - 
      Pacierzów 11.300,00 11.300,00 - 
      Zawada 9.000,00 9.000,00 - 
      Nieznanice 4.000,00 4.000,00 - 
      Skrzydlów 18.000,00 18.000,00 - 
      Karczewice 4.000,00 - 4.000,00 
900   Gospodarka 

Komunalna i  
Ochrona środowiska 

  212.540,00 141.247,00 71.293,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

  16.419,00 - 16.419,00 

      Niwki 4.000,00 - 4.000,00 
      Garnek 5.000,00 - 5.000,00 
      Michałów 

Rudnicki 
7.419,00 - 7.419,00 

  90095 Pozostała działalność   196.121,00 141.247,00 54.874,00 
      Michałów 1.000,00 1.000,00 - 
      Chorzenice 4.797,00 4.797,00 - 
      Rzerzęczyce 13.567,00 13.567,00 - 
      Konary 8.361,00 8.361,00 - 
      Pacierzów 4.034,00 4.034,00 - 
      Zawada 11.567,00 11.567,00 - 
      Nieznanice 3.404,00 3.404,00 - 
      Skrzydlów 3.567,00 3.567,00 - 
      Karczewice 10.514,00 10.514,00 - 
      Zdrowa 17.965,00 10.965,00 7.000,00 
      Zberezka 6.534,00 - 6.534,00 
      Lipicze 11.344,00 11.344,00 - 
      Kłomnice 21.567,00 1.567,00 20.000,00 
      Niwki 3.677,00 3.677,00 - 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

      Garnek 16.502,00 16.502,00 - 
      Witkowice 18.785,00 3.785,00 15.000,00 
      Kuźnica 6.900,00 6.900,00 - 
      Śliwaków 6.340,00 - 6.340,00 
      Chmielarze 800,00 800,00 - 
      Bartkowice 2.607,00 2.607,00 - 
      Adamów 10.893,00 10.893,00 - 
      Rzeki 11.396,00 11.396,00 - 
921   Kultura i ochrona 

Dziedzictwa 
Narodowego 

14.500,00 
14.500,00 - 

  92120 Ochrona zabytków i 
Opieka nad zabytkami 

  14.500,00 14.500,00   

      Chorzenice 4.500,00 4.500,00 - 
      Nieznanice 10.000,00 10.000,00 - 
926   Kultura fizyczna i  

sport 
  29.101,00 29.101,00 - 

  92605 Zadania w zakresie 
Kultury fiz.i sportu 

  29.101,26 29.101,26   

      Rzerzęczyce 5.000,00 5.000,00 - 
      Chmielarze 6.360,00 6.360,00 - 
      Bartkowice 8.241,00 8.241,00 - 
      Adamów 2.500,00 2.500,00 - 
      Rzeki 7.000,00 7.000,00 - 
Ogółem planowane wydatki wynoszą : 324.007,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do Uchwały budżetowej na 2011 r. 

Planowane dotacje do udzielenia z Budżetu Gminy Kłomnice w 2011 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa jednostki/ nazwa zadania Kwota dotacji w zł 
      podmiotowej przedmiotowej celowej 
Jednostki sektora finansów publicznych       
600 60014 Starostwo Powiatowe w Częstochowie     5 000,00 
801 80104 Miasto Radomsko     5 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kłomnicach 390 000,00     
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 290 000,00     
    Razem 680 000,00 0,00 10 000,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych       

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Rzerzęczycach     400 
000,00 

921 92108 Ochotnicza Straż Pożarna w Kłomnicach     50 000,00 

851 85154 organizacje pozarządowe na zadania w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi     69 000,00 

921 92195 organizacje pozarządowe na zadania w zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego     15 000,00 

926 92605 organizacje pozarządowe na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     160 
000,00 

    Razem     694 
000,00 

            

    Ogółem 680 000,00 0,00 704 
000,00 

            
Razem dotacje 1 384 000,00       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do Uchwały budżetowej na 2011 r. 

I) Plan dochodów zadań zleconych 

 
Dział Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 60 
235,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 
235,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 326,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 326,00 

852 Pomoc społeczna 3 264 
924,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 264 
924,00 

Razem: 3 327 
485,00 

II) Plan wydatków zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 60 
235,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 60 
235,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 
756,00 

    wydatki związ. z realiz. ich statut. zadań; 479,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 326,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 326,00 
    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 326,00 

852   Pomoc społeczna 3 264 
924,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 247 
524,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 097 
298,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 
900,00 

    wydatki związ. z realiz. ich statut. zadań; 22 
326,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 
400,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 
400,00 

Razem: 3 327 
485,00 

III) Plan dochodów zadań zleconych do odprowadzenia do budżetu państwa 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

 
Dział Rozdział Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 600,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 

852   Pomoc społeczna 24 
100,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 
100,00 

Razem: 24 
700,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 15/IV/2011

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 7 lutego 2011 r.

Do Uchwały budżetowej na 2011 r. 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY który realizuje Urząd Gminy Kłomnice 

 

Lp Nazwa inwestycji Okres Łączne Dział 
klas. 

Zródła 
finansowania   Lata     

      realizacji nakł. 
inwest. budżet.     

Poniesione 
w latach 

poprzednich 
2011 2012 2013 

1   2 3 4 5 6 9 10 11 12 

  Budowa oczyszczalni 
ścieków w       budżet koszty 

kwalifikowane 881 480,80 1 111 183,18 0,00 0,00 

  Hubach oraz kanalizacji 
sanitarnej w Hubach 

2008-
2011     gminy koszty niekw. 

inne 951 988,89 1 577 361,72 0,00 0,00 

  Adamowie 
i Rzerzęczycach etap I     010   (podatek Vat) 

vat do 
odliczenia nie 
stanowi 
wydatku 
inwestycyjnego 

vat do 
odliczenia nie 
stanowi 
wydatku 
inwestycyjnego 

0,00 0,00 

              koszty niekw. 
inne 105 577,56 65 000,00 0,00 0,00 

            dotacja UE 3 674 284,29 6 071 642,84 0,00 0,00 

1.       11 909 
168,67   RAZEM 4 661 342,65 7 247 826,02 0,00 0,00 

  

Budowa kompleksu 
boisk sportowych 
w ramach programu 
"Moje Boisko - Orlik 
2012" 

      budżet gminy 100 840,60 70 000,00 0,00 0,00 

  

(boisko piłkarskie oraz 
boisko wielofunkcyjne 
wraz z zapleczem 
sanitarno szatniowym) 

2009-
2011   926 kredyt   0,00 327 263,00 0,00 0,00 

  
w Gminie Kłomnice - 
Rzerzęczycach przy ul. 
Skrzydlowskiej 

      

dotacja Urząd 
Marszałk. 
i budż 
państwa 

  833 000,00 0,00 0,00 0,00 

2.       1 331 
103,60   RAZEM   933 840,60 397 263,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa Gminnego 
Ośrodka       budżet 

gminy/kredyt   61 500,00 0,00 0,00 150 
000,00 

  Kultury w Kłomnicach 2009-
2013   921 dotacja UE   0,00 0,00 0,00 850 

000,00 

3.       1 061 
500,00   RAZEM   61 500,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 

  Budowa drogi (ul. 
Łąkowa w Kłomnicach)       budżet 

gminy/kredyt   122 718,50 0,00 300 
000,00 0,00 

      2009-
2012   600 dotacja UE   0,00 0,00 1 700 

000,00 0,00 

4.       2 122 
718,50   RAZEM   122 718,50 0,00 2 000 

000,00 0,00 

  Termomodernizacja       budżet   75 640,00 0,00 135 150 



Id: AMRIO-UECFH-CSAEI-YWCVX-XQXBL. Podpisany Strona 2

budynku ZG-2, gminy/kredyt 000,00 000,00 

  

Przychodni Zdrowia 
i przystosowanie 
budynku dla osób 
niepełnosprawnych 

2009-
2013   900 dotacja UE   0,00 0,00 765 

000,00 
850 

000,00 

5.       1 975 
640,00   RAZEM   75 640,00 0,00 900 

000,00 
1 000 

000,00 

  
Budowa oczyszczalni 
ścieków 
w Nieznanicach 

2009-   010 budżet 
gminy/kredyt   20 168,03 0,00 1 000 

000,00 0,00 

      2012 1 020 
168,03   RAZEM   20 168,03 0,00 1 000 

000,00 0,00 

  Projekt E-Powiat 
częstochowa 

2009-
2011   750 bużet gminy     41 125,00 0,00 0,00 

6.       41 
125,00   RAZEM 0,00 41 125,00 0,00 0,00 

  Ścieżki rowerowe na 
terenie gminy- 

2009-
2011   921 budżet gminy 12 444,00 201 456,96 0,00 0,00 

  Szlak Reszków - 
Muzyka i Konie       dotacja UE 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.       213 
900,96   RAZEM 12 444,00 201 456,96 0,00 0,00 

  Projekt E-Region 
Częstochowa 2009     budżet gminy 0,00 161 000,00 115 

000,00 0,00 

      2012   750     0,00 0,00 0,00 0,00 

8.       276 
000,00   RAZEM 0,00 161 000,00 115 

000,00 0,00 

  

System selektywnej 
zbiórki odpadów 
w Subregionie 
Północnym - Powiat 
Częstochowski 

2010-
2011     budżet gminy   20 000,00 0,00 0,00 

9.       20 
000,00 900 RAZEM   20 000,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja świetlicy 
środowiskowej 
w Pacierzowie 

2010-
2013   900 budżet gminy 4 880,00 26 000,00 50 

000,00 
50 

000,00 

10.       130 
880,00       4 880,00 26 000,00 50 

000,00 
50 

000,00 

  Budowa garażu OSP 
Karczewice 

2010-
2013   754 budżet gminy 17 780,00 859 000,00 50 

000,00 
50 

000,00 

11.       976 
780,00 900 RAZEM 17 780,00 859 000,00 50 

000,00 
50 
000,00 

  

Razem inwestycje 
realizowane przez 
Gminę Kłomnice 
(Urząd Gminy) 

          5 910 313,78 8 953 670,98 4 115 
000,00 

2 100 
000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta


